【附表六】

大專青年預聘計畫-學員留任獎勵申請書
（本表自計畫網站填寫列印）

一、學員基本資料

姓名 （系統會員資料帶入） 性別 （系統會員資料帶入）

生日 （系統會員資料帶入） 身分證字號 （系統會員資料帶入）

聯絡電話 （系統會員資料帶入）

通訊地址 （系統會員資料帶入）

其他申請
補助情形

是否有重複領取其他政府機關相同性質之獎助、補助或津貼?
□否 □是，說明：

二、參訓資料及留任情形

計畫序號 （系統資料帶入） 訓練職類 （系統資料帶入）

訓練單位 （系統資料帶入） 學校及科系 （系統資料帶入）

訓練期間 （系統資料帶入）

畢業年月

留任契約
簽約日

實際到職日

應備文件
□ 身分證明文件影本
□ 畢業證書影本
□ 本人名義之存摺帳號影本

1.同意由中央勞工主管機關、公立就業服務機構、公立就業服務據點或職業訓練單位查

詢本人就業保險、勞工保險、網際網路就業服務系統以及資遣通報系統等相關資料。

2.以上填寫資料均屬實，如有不實經撤銷，本人同意依「大專青年預聘計畫」第 16點第

2項規定繳回已領取之獎勵，並負一切法律責任。

3.本案係委託學校(補助大專校院辦理就業學程計畫之申請補助單位)代為辦理申請程序：

□是 □否

  申請人簽章：

  中華民國      年 月 日